
Vstup Chodba+Denní

místnost

   WC

Umývárna WC Muži Koupelna

Um.

Zaměstnanců

WC

Zaměstn.

Úklid

Čajová

kuchyně

Koupelna

WC Ženy

L1

Chodba

WC-M

Sklad

sestry

Sklad

Osobní

Výtah

Lůžkový

Vytah

Schodiště

Šatna

pacienti

Čekárna

Vstup

WC

Pacienti

Šatna

sestry

Předsíň

WC

Personál

Chodba

Spoj.

Chodba

Kuchyňka
Klubovna

Koupelna

WC Ženy

Zádveří

Výtah

Kotelna

Strojovna

Vzduchotechnika

Chodba

Sušárna

Sušárna

Umývárna

Sklad

WC

Prádelna

Prádlo

Denní místnost

Máčírna

Žehlírna

Sklad

Spoj Chodba

Zádveří

HUP,HUV

Garáž

Central stop

Pokoj Pokoj Pokoj Pokoj Pokoj Pokoj Pokoj Pokoj Pokoj Pokoj
Pokoj

Pokoj
Pokoj

Pokoj

Pokoj Pokoj Pokoj Pokoj PokojPokoj

Pokoj Pokoj Pokoj

Izolace

Šatna

Šatna

Sociální

pracovnice

Sesterna

1554

12/2015

DPS

měřítko :

stupeň PD :

datum zprac. :

číslo paré :

číslo zakázky :

číslo přílohy :

místo:

název akce :

název části :

projektant :

Ing. Chramosta

investor:

1554-03

1:200

hip :

00

revize:

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM

odp. projektant :

Ing. Chramosta

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

EPS - ROZVODY 1.PP + LEGENDA 

OVLÁDANÉ ZAŘÍZENÍ SYSTÉMEM EPS

OHNIODOLNÁ ODBOČOVACÍ KRABICE

(KABELOVÁ TRASA - 3) OHNIODOLNÝ KOVOVÝ KABELOVÝ ÚCHYT 2034M 

PO KOTVA MMS 6x50

(KABELOVÁ TRASA - 1) OHNIODOLNÝ KOVOVÝ KABELOVÝŽLAB

(KABELOVÁ TRASA - 2a) OHNIODOLNÁ KOVOVÁ TRUBKA VELKÁ NA PŘÍCHYTKÁCH

2a

(KABELOVÁ TRASA - 2b) OHNIODOLNÁ KOVOVÁ TRUBKA MALÁ NA PŘÍCHYTKÁCH

1

2b

3

(KABELOVÁ TRASA - 5a) PLASTOVÁ PŘÍCHYTKA DSS21 SCHNABLE PRO DVA KABELY

5a

(KABELOVÁ TRASA - 5b) PLASTOVÁ PŘÍCHYTKA DKS 3-13 SCHNABLE PRO JEDEN KABEL

(KABELOVÁ TRASA - 4) TRUBKA PLASTOVÁ BEZHALOGENOVÁ  NA PŘÍCHYTKÁCH
4

5b

POŽÁRNÍ UCPÁVKAPU

KABELOVÁ STOUPAČKA V TRUBCE POD OMÍTKOU

EPS
ÚSTŘEDNA EPS ROZŠIŘITELNÁ AŽ NA 6 KRUHOVÝCH SMYČEK 

MAGNETICKÝ KONTAKT S ODBLOKOVÁVACÍM TLAČÍTKEM

DRŽÁK MAGNETU BUDE ZVOLEN DLE ŘEŠENÍ UMÍSTĚNÍ DVEŘÍ

PŘI STAVBĚ

O/I 1 JEDNOTKA UMOŽŇUJÍCÍ PŘIPOJENÍ ZAŘÍZENÍ S RELEOVÝM VÝSTUPEM K ANALOGOVÉ LINCE

LEGENDA

LCD

LCD ZOBRAZOVAČ S MOŽNOSTÍ POTVRZENÍ t1,t2

KABEL 2x1  NAPÁJENÍ MAGNETŮ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ B2ca,s1,d1 DLE 23/2008Sb, 

O O

T

T

M

M

IONIZAČNÍ HLÁSIČ LEHKÝ/TĚŽKÝ

OPTICKOKOUŘOVÝ HLÁSIČ LEHKÝ/TĚŽKÝ

TEPLOTNÍ HLÁSIČ LEHKÝ/TĚŽKÝ

MULTISENZOROVÝ HLÁSIČ LEHKÝ/TĚŽKÝ

TLAČÍTKOVÝ HLÁSIČ LEHKÝ/TĚŽKÝ

KABEL OVLÁDANÝCH ZAŘÍZENÍ SE ZAJIŠTĚNOU FUNKČNOSTÍ PŘI POŽÁRU P30-R DLE ZP27/2008  

KABEL  1x2x0,8 SMYČKY HLÁSIČŮ 

SPOLEČNÁ KABELOVÁ TRASA VÍCE KABELŮ

 A TŘÍDOU REAKCE NA OHEŇ B2ca,s1,d1 DLE 23/2008Sb, 

 (KABEL NA PŘÍCHYTKÁCH / V TRUBCE)  

KABEL  2x2x0,8 SMYČKY HLÁSIČŮ A PROPOJENÍ ÚSTŘEDEN SE ZAJIŠTĚNOU FUNKČNOSTÍ 

 PŘI POŽÁRU P30-R DLE ZP27/2008  A TŘÍDOU REAKCE NA OHEŇ B2ca,s1,d1 DLE 23/2008Sb.

ZDROJ

ZDROJ EPS DLE ČSN 54-4

SIRÉNA

MAJÁK

HORNÍ BŘÍZA

Ing. Chramosta

LCD 1

OOOOOOOOOOOOOO

O

O O O O

O

O

O

O

O

O

O

O O

O

Úklid

O

O

O

O

O

Chodba

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

M

O

O

Zádveří

M

M

M

MM

Šatna

Šatna

O

M

M

M

M

T T T

T T T

T T

O

T

T

T

T

T

T

T

T

O O O O O O

O
T

O

O

O

Schodiště

O

T

O

4/9

4/8

4/7

4/64/5

4/4

2/6 2/7

2/8

2/9

4/3

M

TLAČÍTKO PRO ODBLOKOVÁNÍ DVEŘÍ

1-01-001

1-01-002

1-01-033

1-01-032

1-01-003

1-01-004

1-01-005

1-01-008
1-01-0091-01-010

1-01-011

1-01-0121-01-0131-01-0141-01-0151-01-0161-01-0171-01-0191-01-0201-01-0211-01-022

1-01-025

1-01-023

1-01-024
1-01-026

1-01-027

1-01-029

1-01-028

1-01-018 1-01-030

1-01-007

1-01-006

1-01-035

1-01-036

1-01-037

1-01-038

1-01-039

1-01-040

1-01-041

1-01-045

1-01-044

1-01-043

1-01-042

1-01-046

1-01-050

1-01-049

1-01-048

1-01-047

1-01-094

1-01-093

1-01-092

1-01-034

1-01-091

1-01-090

1-01-089

1-01-088

1-01-087

1-01-086

1-01-085

1-01-084

1-01-083

1-01-066

1-01-065

1-01-064
1-01-063

1-01-061

1-01-062

1-01-052

1-01-053

1-01-054

1-01-0551-01-0561-01-0571-01-058

1-01-060

1-01-059

1-01-031

1-01-051

1-01-067

1-01-068

1-01-069

1-01-082

1-01-081

1-01-079

1-01-080
1-01-078

1-01-070

1-01-076

1-01-075

1-01-0741-01-073

1-01-072

1-01-071

1-01-077

1-01-095

1-01-099

SBĚRNICE 485 B2ca

NAPÁJENÍ 2x1,5 B2ca,s1,d1

NASTAVENÍ t2 2x1 B2ca,s1,d1

4/2

4/1

SCU

JEDNOTKA S HLÍDANÝM VÝSTUPEM PRO NAPOJENÍ SIRÉN

KABEL 485 SBĚRNICE FTP CAT5e PRO ZOBRAZOVACÍ LCD TABLO  TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ B2ca,s1,d1 DLE 23/2008Sb

KABEL 2x1,5  NAPÁJENÍ A 2x1 PRO OVLÁDÁNÍ t2  ZAJIŠTĚNOU FUNKČNOSTÍ PŘI POŽÁRU P30-R DLE ZP27/2008   

TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ B2ca,s1,d1 DLE 23/2008Sb.

O

1-01-096

1-01-097

1-01-098

O

O

1-01-100

1-01-101

Ing. Otakar Chramosta

               tel.602 823 404

Kaznějovská 60, Plzeň 323 00 

AutoCAD SHX Text
5178.5127

AutoCAD SHX Text
U Vrbky 486, Horní Bříza

AutoCAD SHX Text
Domov pro osoby se zdravotním postižením, Horní Bříza


	Listy a pohledy
	Model


